А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________20___ г.                                                                                  № _______

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 17.03.2010 № 724

«О количестве торговых мест,

предоставляемых на универсальных рынках

для осуществления деятельности по

продаже сельскохозяйственной продукции

гражданами, ведущими крестьянские

(фермерские) хозяйства, личные подсобные

хозяйства или занимающимися

садоводством, огородничеством,

животноводством»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 446-ФЗ

«О внесении изменений в Федеральный закон «О крестьянском (фермерском)

хозяйстве» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 17.03.2010 № 724 «О количестве торговых мест,

предоставляемых на универсальных рынках для осуществления деятельности

по продаже сельскохозяйственной продукции гражданами, ведущими

крестьянские (фермерские) хозяйства, личные подсобные хозяйства или

занимающимися садоводством, огородничеством, животноводством»

следующие изменения:

1.1 в наименовании слова «гражданами, ведущими крестьянские

(фермерские) хозяйства, личные подсобные хозяйства» заменить словами

«крестьянскими (фермерскими) хозяйствами для осуществления их

деятельности, гражданами, ведущими личное подсобное хозяйство»;

1.2 в пункте 1 слова «гражданами, ведущими крестьянские (фермерские)

хозяйства, личные подсобные хозяйства» заменить словами «крестьянскими

(фермерскими) хозяйствами для осуществления их деятельности, гражданами,

ведущими личное подсобное хозяйство».

1.3 пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа - начальника Управления экономического развития и

предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа.».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя Главы администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа - начальника Управления экономического

развития и предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                 К.В. Брызгин

Исп.:Н.А. Пырина, тел. 303-100 (2071).